quod semper solitum est, observandum esse ordinamus: scilicet quod iurati forensium 

Ecclesiarum charitatem consessariis debitam reddant: rectores vero cibum, seu victum 

ministrent ac largiantur. 

Decretum XIV. De examinatoribus in Synodo electis adexamen eorum qui se vacantibus 

ecclesiis opponunt. Decretis Sacri Concilii Tridentini obtemperantes examini illorum, 

qui vacaturis Ecclesiis parrochialibus sunt praeficiendi, sequentes doctores (cum 

Synodi approbatione) deputamus. Quorum nomina sunt. 

D. Gregrorius Forteza Archidiaconus et canonicus. 

D. Antonius Martorell sacrista. 

D. Ioannes Abrines canonicus. 

D. Bartholomeus Tries canonicus. 

F. Antonius Reus prior monesterii D. Dominici. 

Magister Michael Sastre rector Sancti Michaelis. 

Ad causas ecclesiasticas et spirituales quae ad forum ecclesiasticum pertinent in 

partibus a sede Apostolica, vel eius Nunciis, seu legatis committendas: sequentes in hac 

Dioecessi Maioricense iudices nominantur. 

Graegorius Forteza. I. V. D. Archidiaconus et canonicus. 

Hieronymus Forteza decanus et canonicus. 
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Matthaeus Malferit. I.V.D. canonicus. 

Hieronymus Garau canonicus. 

Finis Synodi. 
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33. Visita ad limina apostolorum de Joan Vic i Manrique, bisbe de Mallorca. 1590, 8 de 

maig. 

ASV, S. Congr. Concilii Relationes, vol. 480, f. 141r-146r. 

Noverint universi quod Anno Domini millesimo quingentesimo nonagesimo die. Illmi ac 

Rdmi Praesides. Quod ab ineunte aetate desiderio optaueram. et postea labentibus 

annis semper mihi in votis fuit praesules Illmi. Urbem scilicet istam florentissimam 

totius orbis caput, apostolorum150 que sanguine consecratam adire: et Sanctissimi 

nostri pedes Iesuchristi in terris Vicarij qua decet reuerentia exosculari, ac 

benedictionem eius suscipere, hoc, vissa Beatitudinis suae constitutione, in qua 

Praelatis omnibus praecipit, vt ad visitanda Limina Sancti Petri, Romam conuolent, ex 

voto contigerat.  

Sed Deus optimus maximus cuius Uoluntati resistere nemo potest, compotem me tanti 

boni, et consolationis fieri non permisit. cuius Sanctum nomen laudetur in aeternum: 

nam adeo fractum, ac debile aduersa Ualetudine corpus meum premitur, ut Vix, ac ne 

vix quidem per breue iter conficere possim, sine vita euidenti discrimine.  

Quod certe nihilominus agredi decreueram, obedientiae tantum Summi Pontificis 

innitens, mandatisque eius adhaerens: nisi quo tempore id exequi parabam malum